
Roadshow kampaň #zOčídoOčí  
Projekce a diskuze 21. 4. 2022

Dialog z očí do očí pomáhá napravovat mezilidské vztahy a vytváří prostor pro sdílení 
vlastních pocitů a zkušeností. Rozhodli jsme se v několika městech po celé ČR 
upozornit na to, že řešení konfliktů vzájemným dialogem má smysl.
 

Připravili jsme pro vás 
 
 jedinečnou projekci finského dokumentu Z očí do očí, 

 ve kterém režisér John Webster sleduje rodiny obětí 
 hledající smíření tváří v tvář vrahovi  
 
 diskuze s odborníky o možnostech naplnění 

 potřeb obětí, pachatelů a jejich blízkých 
 prostřednictvím restorativních setkání 

 představení vzkazů a dopisů obětí, které mají zkušenost 
 s restorativním setkáním
 

JE MOŽNÉ SE 
S TAKOVOU BOLESTÍ VŮBEC 

VYROVNAT?  

MŮŽE MÍT 
TAKOVÝ DIALOG SMYSL? 

MŮŽEME VŮBEC UVAŽOVAT 
O SMÍŘENÍ ČI ODPUŠTĚNÍ?

Přijďte 21. 4. na promítání a zapojte se do diskuze 
o významu dialogu nejen při řešení konfliktů.
 

Divadlo na cucky najdete na adrese Dolní náměstí 42, 779 00, Olomouc. 
Na akci spolupracujeme se střediskem Probační a mediační služby v Olomouci, 
Katedrou trestního práva PF UP a organizací Restorativ, z.s. Vstup je zdarma. 

Těšíme se na vás!

Přijďte ve čtvrtek 21. 4. 2022 od 19 hod. 
do Divadla na cucky v Olomouci
a přesvědčte se sami o prospěšnosti dialogu #zOčídoOčí.
 

www.restorativni-justice.cz                                                                    


